
ZARZĄDZENIE NR B.0050.72.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

z dnia 15 września 2020 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713) art. 15zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W oparciu o art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz.1843 ze zm.) do badania i oceny ofert złożonych  w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup oraz dostawa 38 sztuk komputerów przenośnych 

(laptopów) wraz z oprogramowaniem w ramach projektu pn.: „Zdalna Szkoła +  

w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej ” współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020-  powołuję komisję przetargową w składzie: 

 

1) Agnieszka Tomczak  - przewodnicząca komisji 

2) Dawid Jastrzębski  - zastępca przewodniczącej komisji 

3) Barbara Nowodworska  - sekretarz komisji 

4) Zuzanna Gadkowska   - członek komisji 

5) Ewa Bogusławska  - członek komisji  

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         w/z 

   I Zastępca Burmistrza  

Miasta i Gminy Wschowa 

 

        (-)  Marta Panicz-Szajnkenig 

 


